
Municíl)io de Chol)inzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

~==~~~ CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
L" Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811 

85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

PORTARIA N° 0139/2017 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei , 

RESOLVE: 

Art. 1° - Revogar a portaria n° 071/2017 que designou a servidora 
Francinele Dalmolim, matrícula funcional n° 1087-7, como encarregada pela fiscalização 
municipal do ITR. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

2017. 

Secretário de Administração 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico 
dos Municípios do Sudoeste do Paraná 

http:l/amsop.dioems.com.br 

N° 1322 de 24/03/2017 Pg . 16 


